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STUDIA PODYPLOMOWE 

 
WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
/3 semestralne - studia kwalifikacyjne/ 

 

Studia skierowane są do absolwentów studiów wyższych (licencjackich lub magisterskich) 

z obszaru nauk społecznych lub humanistycznych posiadających przygotowanie pedagogiczne. 

Celem głównym studiów jest przygotowanie słuchaczy do planowania i organizowania 

wczesnego wspomagania dziecka w oparciu o wielospecjalistyczną diagnozę funkcjonalną oraz 

psychopedagogiczną dostosowaną do rodzaju niepełnosprawności oraz możliwości 

psychofizycznych dziecka. Słuchacz zdobędzie wiedzę z zakresu metod i form terapii, które mają 

na celu wieloprofilowe stymulowanie rozwoju psychoruchowego i komunikacji dziecka 

niepełnosprawnego od chwili jego wykrycia do momentu rozpoczęcia nauki w szkole. Zostanie 

przedstawiona problematyka z obszaru metod wsparcia i specyfiki pracy z rodziną dziecka 

z niepełnosprawnością – współpraca między rodziną dziecka a specjalistami z zakresu 

wczesnego wspomagania oraz opracowanie, wdrożenie wieloprofilowego programu 

terapeutycznego dostosowanego do możliwości dziecka oraz warunków środowiskowych 

i rodzinnych, uwzględniający różne strategie terapeutyczne. Ponadto student zdobędzie wiedzę 

i umiejętności w zakresie organizowania wczesnego wspomagania rozwoju dziecka na poziomie 

współpracy międzyinstytucjonalnej i międzyresortowej w kontekście rozwiązań systemowych. 

Odpłatność za jeden semestr studiów wynosi: 1500 zł (łącznie 4500 zł) 

 
Rejestracja na studia podyplomowe odbywa się drogą elektroniczną ON-LINE w systemie IRK 
https://irk-sp.uwb.edu.pl/ 

 

Kontakt w sprawie rekrutacji   
Dziekanat Studiów Podyplomowych - pokój A15 
tel.: (85) 745 75 22, e-mail: podyplomowe.pip@uwb.edu.pl 

!!! Uruchomienie studiów nastąpi po skompletowaniu grupy (20 osób), o czym zainteresowani zostaną 
powiadomieni w formie elektronicznej. 
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